

Zmluva o dielo č. 3/2021

na realizáciu diela

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obec Málinec
Sídlo: : Obecný úrad Málinec
Námestie SNP 474/1, 98526 Málinec

Zastúpený : Ing. Igor Lacko - starosta obce
IČO : 00 316 211
DIČ : 2021237185
tel./fax : 52/7756203
e-mail : starosta@malinec.sk
Bankové spojenie : Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN : SK55 5600 0000 0060 0783 3002

(ďalej len „Objednávateľ“)

A

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **STAVTECH BB, s.r.o.**
Sídlo: Rudohorská 33, Banská Bystrica 974 11
Registrácia: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, číslo vložky 28575/S
IČO: 48 299 910
DIČ: 2120122796
IČ DPH: SK2120122796
Štatutárny orgán: Ján Žiško, konateľ
Kontaktná osoba vo veciach zmluvných: Ján Žiško
Kontaktná osoba vo veciach technických: Ján Žiško
Bankové spojenie: TATRA Banka a.s.
IBAN: SK80 1100 0000 0029 4500 9177
Telefón: 0911 830 704

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzatvárajú túto zmluvu (ďalej len „zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare):

Preambula

1. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, v zmysle § 3, §5 a § 117 zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou „Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec“.

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa riadne a včas dielo „**Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu – Málinec**“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie tvoriacej prílohu č. 3 Výzvy na súťaž (z ktorej vzišla táto zmluva) a rozpočtu výkaz/výmer, ktorý tvorí **prílohu č. 1** tejto zmluvy (ďalej len "Rozpočet"), a taktiež záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady týkajúce sa najmä realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému priebehu kolaudačného konania stavby.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené dielo objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.
3. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a všetky iné podmienky potrebné k riadnej realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú potrebné na kvalitné a riadne vykonanie diela.
5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil aj s miestom vykonávania diela (povahou a stavom staveniska, jeho prízjazdovými, dopravnými a skladovacími možnosťami).
6. Zmluvné strany uzatvárajú zmluvu o dielo v súlade s postupom zadávania zákaziek s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje dielo v týchto termínoch:
Dielo môže byť realizované v jednotlivých etapách, podľa výšky finančných prostriedkov, ktoré bude mať objednávateľ k dispozícii.
Termín začatia realizácie diela: dňom odovzdania a prevzatia staveniska alebo jeho časti/etapy Zhotoviteľom.
Termín ukončenia realizácie diela: **do 36 kalendárnych mesiacov** od odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľom.
1. Objednávateľ sa zaväzuje stavenisko odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ sa zaväzuje stavenisko od objednávateľa prevziať **do 7 dní od odoslania písomnej výzvy zhotoviteľovi**. V prípade, ak si Zhotoviteľ v stanovenej lehote stavenisko neprevezme hoci mu to bolo umožnené, považuje sa toto za odovzdané a prevzaté na účely tejto zmluvy uplynutím lehoty uvedenej v predchádzajúcej vete.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas v zmysle ods. 1 tohto článku III zmluvy. Zhotoviteľ je povinný a zaväzuje sa najneskôr do termínu ukončenia realizácie diela toto dielo riadne vykonať a na základe právoplatného rozhodnutia o povolení užívania stavby (kolaudačného rozhodnutia) odovzdať toto dielo objednávateľovi.
4. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínu realizácie diela iba v týchto prípadoch, ktoré budú objektívne a preukázateľne brániť v realizácii diela:
 - a) zásahu orgánov štátnej správy, ktorý vznikol z dôvodov mimo sféry vplyvu Zhotoviteľa;
 - b) prerušení prác na diele Objednávateľom;
 - c) zmene technického riešenia diela zo strany Objednávateľa;
 - d) v prípadoch vyššej moci, ktorá znemožňuje riadnu realizáciu diela alebo jeho časti. Pod pojmom vyššia moc sa rozumie jú okolnosti majúce vplyv na dielo, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, ani ich nemohli pri zachovaní všetkej odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatvorení Zmluvy o dielo (napr. vojna, mobilizácia, povstanie, a pod.);
 - e) omeškaní Objednávateľa s odovzdaním staveniska.
5. Podmienkou zmeny termínu zhotovenia diela podľa tohto článku Zmluvy o dielo je skutočnosť, že Zhotoviteľ ohlásí dôvod na zmenu a Objednávateľ túto zmenu schváli. Zmenu termínu zhotovenia diela schvaľuje Objednávateľ písomnou formou. Zhotoviteľ v týchto prípadoch nie je počas tejto schválenej doby v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela.
6. Objednávateľ odovzdá pred začatím realizácie diela Zhotoviteľovi stavenisko formou písomného vzájomne potvrdeného protokolu o odovzdaní a prevzatí.
7. Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje včasnú alebo riadnu realizáciu diela, a môže spôsobiť omeškanie zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v čl. III. ods. 1 tejto Zmluvy.

Článok IV.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou podľa Prílohy č. 1 Rozpočet výkaz/výmer (Ponuka zhotoviteľa) vo výške:

Cena bez DPH	173 242,20 EUR
DPH 20%	34 648,44 EUR
Cena celkom vrátane DPH	207 890,64 EUR

Spracovaný rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi čiastku, na ktorú bude mať zhotoviteľ nárok v súlade s ustanoveniami zmluvy, a to v čase a spôsobom uvedenými v tejto zmluve. DPH bude uhradená v súlade so záväznými nariadeniami a právnymi predpismi.

2. K fakturovanej cene bude účtovaná DPH v sadzbe platnej v čase fakturácie.
3. K zmluve je priložená príloha č. 1 – Rozpočet, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. Príloha č. 1 je vyplnený Výkaz/výmer vo všetkých položkách pre celý stavebný objekt.
4. Všetky atesty a certifikáty použitých materiálov preukazujúce zhody výrobkov pre stavbu si zabezpečuje na vlastné náklady zhotoviteľ.

5. Zhotoviteľ vyhotoví súpis skutočne prevedených prác po položkách a predloží ho objednávateľovi. Objednávateľ do dvoch pracovných dní vráti zhotoviteľovi jeden potvrdený súpis vykonaných prác uskutočnených zhotoviteľom. Na základe takto potvrdeného súpisu vykonaných prác má zhotoviteľ právo vystaviť faktúru vo výške odsúhlaseného súpisu vykonaných prác. Takáto faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu, ktoré predpisuje platná právna legislatíva Slovenskej republiky a jej splatnosť je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.
6. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry k termínu splatnosti je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania od objednávateľa.

Článok V. VYKONANIE PRÁC

1. Kvalita vykonaných prác musí zodpovedať tejto zmluve, príslušným Technicko-kvalitatívnym predpisom a ostatným normám a predpisom platnými v čase realizácie diela. Kvalitu realizovaných prác a zabudovaných materiálov bude zhotoviteľ dokladovať atestami o kvalite.
2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko formou obojstranne podpísaného zápisu s vytýčením priestoru staveniska min. 1 pracovný deň pred začatím prác. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi do termínu odovzdania staveniska všetky nevyhnutné doklady, na základe ktorých je možné začať realizovať dielo v súlade s platnými právnymi predpismi.
3. Objednávateľ pripraví stavenisko podľa požiadaviek STN a TP.
4. Zhotoviteľ bude odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník, do ktorého budú zmluvné strany zapisovať skutočnosti dôležité pre vykonanie diela. Objednávateľ je povinný stavebný denník sledovať a do 2 pracovných dní k zápisom pripájať svoje stanovisko.
5. Stavebný denník bude na stavbe vedený odo dňa jej začatia do riadneho ukončenia prác, a to spôsobom obvyklým podľa pokynov na vedenie stavebných denníkov. Záznamy o priebehu prác, kontrolách, preberaní prác a všetkých ďalších okolnostiach, ktoré budú obe strany považovať za dôležité budú zapisované denne do stavebného denníka. Za riadne vedenie stavebného denníka zodpovedá stavbyvedúci zhotoviteľ.

Článok VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku. Zhotoviteľ poskytne na dielo podľa tejto zmluvy záruku za riadne vykonanie prác v záručnej dobe minimálne 24 mesiacov. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
2. Záručná doba začína plynúť odo dňa podpísania preberacieho protokolu celej stavby alebo jej časti/etapy. Záručná doba sa končí uplynutím 24 mesiacov.

Článok VII. PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

1. Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ.
2. Nebezpečenstvo škody na diele znáša zhotoviteľ až do odovzdania diela objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a všeobecne záväzných právnych predpisov.

Článok VIII. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má poškodená strana nárok na náhradu vzniknutej škody vrátane ušlého zisku.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky technické, cenové, odborné informácie a iné skutočnosti, o ktorých sa v súvislosti s uzatvorením a plnením predmetu tejto zmluvy dozvie, najmä obsah tejto zmluvy a jej príloh a obsah faktúry vystavenej na základe tejto zmluvy, sú predmetom obchodného tajomstva objednávateľa a zhotoviteľ ich neposkytne tretej osobe bez písomného súhlasu objednávateľa. To sa nevzťahuje na prípady, kedy je zhotoviteľ povinný tak urobiť na základe povinnosti uloženej zákonom.
3. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa postúpiť tretej osobe akúkoľvek pohľadávku, ktorá mu voči objednávateľovi vznikla alebo vznikne na základe tejto zmluvy, alebo na základe ustanovení zákona upravujúcich práva a povinnosti zmluvných strán súvisiacich s realizáciou diela podľa tejto zmluvy.

Článok IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné. Pri uzatváraní dodatkov k zmluve je povinnosť zmluvných strán postupovať v zmysle zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
 1. Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a dve pre objednávateľa.
 2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, že sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť túto zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne účastníkovi tejto zmluvy na základe tohto vyhlásenia.
3. Všetky písomné doklady týkajúce sa vzťahov z tejto zmluvy, jej zmeny alebo zániku, zasiela jedna zmluvná strana na adresu druhej zmluvnej strany, ktorá je uvedená pri označení zmluvnej strany v úvode tejto zmluvy. Ak dôjde k zmene tejto adresy, je povinná zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, písomne oznámiť zmenu adresy druhej zmluvnej strane do 15 dní od vtedy ako k nej došlo, pričom na oznámení zmeny adresy musí byť podpis úradne osvedčený, inak platí, že zmena nenastala. V prípade, ak sa písomnosť vráti nedoručená platí, že účinky doručenia nastali tretím dňom po jej odoslaní.
4. V prípade, ak je niektoré ustanovenie zmluvy alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stane neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné (obsoletné), nemá a ani nebude to mať za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevynútiteľnosť ostatných ustanovení zmluvy. Zmluvné strany sú povinné v dobrej viere, rešpektujúc zásady poctivého dobrých mravov rokovať tak, aby bolo neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné ustanovenie písomne

nahradené iným ustanovením, ktorého vecný obsah bude zhodný alebo čo možno najviac podobný ustanoveniu, ktoré je nahradzované, pričom účel a zmysel zmluvy musí byť zachovaný. Do doby, pokiaľ takáto dohoda nebude uzavretá, rovnako v prípade, ak k nej vôbec nedôjde, použijú sa na nahradenie neplatného, neúčinného alebo nevynútiťelného ustanovenia iné ustanovenia zmluvy a ak také ustanovenia nie sú, potom sa použijú ustanovenia slovenských právnych predpisov a inštitútov, ktoré sú upravené slovenským právnym poriadkom, pričom sa použijú také ustanovenia, ktoré zodpovedajú kritériám predchádzajúcej vety.

5. Prílohou a neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú alebo sa postupne stanú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet výkaz/výmer

Príloha č. 2 Zoznam subdodávateľov

V Málinci, dňa 18.5.2021

V Banskej Bystrici, dňa 18.5.2021

za objednávateľa:

za zhotoviteľa :

CH BB,
S.R.O.
Banská Bystrica
K2120122796

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec	JKSO	
Názov objektu	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec	EČO	
Objednávateľ	Obec Málinec	Miesto	Málinec
Projektant	Ing. Norbert Tóth	IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	STAVTECH BB,s.r.o.	316211	
Spracoval		48299910	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	18.5.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	70 211,83	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	48 578,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	42 160,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	11 258,54	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	654,58				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		172 863,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		378,72	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	173 242,20
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 173 242,20	34 648,44
Dátum a podpis								25	Cena s DPH (r. 23-24)	207 890,64
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa	0,00
18.5.2021								27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis								28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec

Objekt: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského domu - Málinec

Objednávateľ: Obec Málinec

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o.

Miesto: Málinec

Spracoval:

Dátum: 18.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				118 789,91	147,285
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				30,52	0,138
1	340238268.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m ²	0,540	56,522	30,52	0,138
4		Vodorovné konštrukcie				86,04	1,219
2	417321515.S1	Nadbetonávka okenných parapetov hr. 100 mm v suteréne z betónu C 16/20	m ³	0,504	109,972	55,43	1,211
3	417351115.S1	Debnenie bočnic nadbetonávky, zhotovenie	m ²	2,520	8,893	22,41	0,009
4	417351116.S1	Debnenie bočnic nadbetonávky, odstránenie	m ²	2,520	3,253	8,20	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				102 985,46	71,653
5	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zábrubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m ²	303,143	1,355	410,76	0,058
6	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m ²	37,000	3,194	118,18	0,009
7	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm "Ztz"	m ²	37,000	12,938	478,71	0,086
8	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m ²	1 079,015	4,487	4 841,54	15,646
9	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou "Zt1+Zt2+Zt3+Zts+Zs+Zo1+Zo2+Zo3+Zo4"	m ²	1 385,500	2,262	3 134,00	0,319
10	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm "Zts+Zs"	m ²	128,500	5,255	675,27	0,634
11	622460232.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 25 mm "Zts+Zs"	m ²	128,500	11,520	1 480,32	2,632
12	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm "Zt1+Zt2+Zo1+Zo2"	m ²	1 241,000	11,480	14 246,68	2,879
13	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná "Zt3+Zts+Zs+Zo3+Zo4"	m ²	144,500	21,639	3 126,84	0,893
14	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením "Zs"	m ²	8,500	4,884	41,51	0,035
15	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy "Zo"	m ²	10,400	22,846	237,60	0,111
16	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy "Zo4"	m ²	0,500	38,705	19,35	0,007
17	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	61,000	45,085	2 750,19	0,892
18	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy - podhľad "Ztz"	m ²	37,000	59,549	2 203,31	1,383
19	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zaštkacie kotvy "Zt2"	m ²	99,000	28,402	2 811,80	1,862
20	625250738.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, zaštkacie kotvy "Zt3"	m ²	5,100	43,274	220,70	0,153
21	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zaštkacie kotvy "Zts"	m ²	59,000	50,120	2 957,08	1,988
22	625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, zaštkacie kotvy "Zt1"	m ²	1 041,600	54,488	56 754,70	38,987
23	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm "Zo1"	m ²	68,400	35,009	2 394,62	1,278
24	625250769.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 120 mm "Zo2"	m ²	32,000	49,641	1 588,51	0,631
25	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	130,550	5,534	722,46	1,037
26	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	130,550	13,321	1 739,06	0,128

27	61156000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	70,000	0,461	32,27	0,007
----	---------------	--	----	--------	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 531,56 74,275

28	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,976	3 053,08	37,066
29	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,502	2 320,71	0,000
30	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 545,080	1,315	2 031,78	37,066
31	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	136,540	6,726	918,37	0,063
32	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	64,200	2,333	149,78	0,002
33	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	161,550	2,724	440,06	0,042
34	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	149,750	3,125	467,97	0,024
35	953996616	Začistovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	221,100	2,510	554,96	0,011
36	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	67,000	0,361	24,19	0,000
37	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,613	1,23	0,000
38	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	12,480	11,459	143,01	0,000
39	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	16,770	6,961	116,74	0,000
40	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	16,275	5,540	90,16	0,000
41	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	4,770	9,450	45,08	0,000
42	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	57,000	0,532	30,32	0,000
43	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	7,000	0,823	5,76	0,000
44	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,296	2,59	0,000
45	968072354.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	7,020	14,022	98,43	0,000
46	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	61,920	5,561	344,34	0,000
47	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	8,443	14,823	125,15	0,000
48	968072875.S1	Vybúranie mreží resp. oc.plechu zadenbenia okien , plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	19,110	4,358	83,28	0,000
49	978021191.S1	Otlčenie omietok stien vonkajších cementových a betónových , v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	103,940	6,695	695,88	0,000
50	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brízolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	1 079,015	0,519	560,01	0,000
51	978059631.S	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	82,680	4,603	380,58	0,000
52	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,545	12,069	477,27	0,000
53	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	474,540	0,363	172,26	0,000
54	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	39,545	8,918	352,66	0,000
55	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,545	3,961	156,64	0,000
56	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,545	17,430	689,27	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 156,33 0,000

57	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	147,285	7,851	1 156,33	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 53 418,99 15,021

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 853,85 0,723

58	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	207,000	4,689	970,62	0,000
59	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	26,450	5,804	153,52	0,050
60	628330000300.S	Pás asfaltový modifikovaný , pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov striech	m2	211,600	2,576	545,08	0,466
61	311970001200	Kotviaca prvok FATRAFOL d 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0,9 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	828,000	0,195	161,46	0,207

62	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,723	32,043	23,17	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	-------	-------

764 Konštrukcie klampiarske
7 985,95 1,301

63	764311822.S1	Demontáž oplechovania prístrešku -0,00732t	m2	10,940	1,167	12,77	0,000
64	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	13,910	36,229	503,95	0,127
65	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného -0,00516t	ks	3,000	1,319	3,96	0,000
66	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,600	15,308	192,88	0,037
67	764410450.S1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 360 mm	m	137,150	16,723	2 293,56	0,400
68	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	148,850	1,184	176,24	0,000
69	764430420.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	59,000	14,245	840,46	0,169
70	764430430.S1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	148,000	20,210	2 991,08	0,509
71	764430810.S	Orezanie okapového nosa atík.plechu -0,00142t	m	207,000	2,599	537,99	0,000
72	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	33,000	7,215	238,10	0,003
73	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	12,000	2,570	30,84	0,000
74	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	12,000	3,149	37,79	0,055
75	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	33,000	0,848	27,98	0,000
76	764762131.S	Montáž kotlíka , pozink farebný	ks	3,000	7,486	22,46	0,000
77	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,301	58,334	75,89	0,000

766 Konštrukcie stolárske
35 497,45 11,901

78	766621081.S	Montáž okna plastového a plastových zasklených stien na PUR penu	m	445,200	7,855	3 497,05	0,080
79	61141000700C P1	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps1" - 12 ks	m2	5,400	132,283	714,33	0,281
80	61141000700C P2	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm + rozširovací profil š.100 mm pravá strana izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps2" - 1 ks	m2	0,450	132,283	59,53	0,023
81	61141000700C P3	Plastové okno jednodielne OS, vxš 500x900 mm + rozširovací profil š.100 mm ľavá strana izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Ps3" - 1 ks	m2	0,450	132,283	59,53	0,023
82	61141000700C P4	Plastové okno jednodielne OS, vxš 900x600 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po1" - 16 ks	m2	8,640	132,283	1 142,93	0,449
83	61141000700C P5	Plastové okno dvojdielne OS, vxš 2100x1500 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po2" - 3ks	m2	9,450	132,283	1 250,07	0,491
84	61141000700C P6	Plastové okno dvojdielne OS, vxš 2100x1500 mm opatrené vetracou mriežkou so sieťkou proti hmyzu , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po3" - 1 ks	m2	3,150	132,283	416,69	0,164
85	61141000700C P7	Plastové okno jednodielne OS, vxš 600x1600 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po4" - 4 ks	m2	3,840	132,283	507,97	0,200
86	61141000700C P8	Plastové okno trojdielne OS, vxš 650x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po5" - 7 ks	m2	10,920	132,283	1 444,53	0,568
87	61141000700C P9	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2100x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po6" - 2 ks	m2	10,080	132,283	1 333,41	0,524
88	61141000700CP 10	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2400x2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po7" - 9 ks	m2	51,840	132,283	6 857,55	2,696
89	61141000700CP 11	Plastové okno štvordielne OS, vxš 2100x1750 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po8" - 1 ks	m2	3,675	131,653	483,82	0,191
90	61141000700CP 12	Plastové okno jednodielne OS, vxš 650x1800 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Po9" - 5 ks	m2	5,850	132,283	773,86	0,304
91	61141000700CP 13	Plastové zasklená stena , vxš 2550/3300x6150 mm , 1x jednokridlové dvere rozmeru 850*2400 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Zs2" - 1 ks	m2	16,471	132,283	2 178,83	0,856
92	61141000700CP 14	Plastové zasklená stena , vxš 2550x6150 mm , izolačné trojsklo, 6 komorový profil "Zs3" - 6 ks	m2	94,095	132,283	12 447,17	4,893
93	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,100	7,063	120,78	0,007
94	P1	Dvere vchodové plastové 2500*2500 mm "Dp1"	ks	1,000	1 144,110	1 144,11	0,075
95	P2	Dvere vchodové plastové 1350*2200 mm "Dp2"	ks	1,000	559,387	559,39	0,075
96	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	37,000	1,118	41,37	0,000
97	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	32,000	1,730	55,36	0,000

98	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,901	34,381	409,17	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	--------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové

8 074,20 1,095

99	767112812.S1	Demontáž stien zasklených -0,03300t	m2	134,685	11,668	1 571,50	0,000
100	767132812.S1	Demontáž oplechovania exteriérových rozvodných skriň NN -0,01800t	m2	2,110	11,700	24,69	0,000
101	76713522CP1	M+D oplechovania exteriérových rozvodných skriň NN vrátane náterov	m2	2,110	28,231	59,57	0,000
102	767612100.S	Montáž zasklených stien hliníkových	m	18,900	17,358	328,07	0,004
103	5534100097CP	Hliníková zasklená stena 6150*3300 mm , izolačné trojsklo "Zs1" - 1 ks	m2	20,295	236,158	4 792,83	1,055
104	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	8,900	12,852	114,38	0,004
105	P	Dvere hliníkové vchodové 1800*2650 mm "Dh1"	ks	1,000	1 137,433	1 137,43	0,032
106	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,095	41,767	45,73	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

7,54 0,000

107	769081215.S1	Demontáž ventilátora osadeného v okennom otvore - 0,00300 t	ks	1,000	6,332	6,33	0,000
108	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	1,000	1,209	1,21	0,000

M Práce a dodávky M

654,58 0,000

21-M Elektromontáže

654,58 0,000

109	21022000CP	M+D Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový vrátane pomocného materiálu a revízie	m	92,000	6,292	578,86	0,000
110	210964921.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu -0,00045 t	m	92,000	0,823	75,72	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

378,72 0,000

111	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž madla, vľajk. konzol, kamier, vonkajšieho osvetlenia, nást. dig. hodín	hod	10,000	12,100	121,00	0,000
112	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž madla, vľajk. konzol, kamier, vonkajšieho osvetlenia, nást. dig. hodín vrátane pomocného materiálu	hod	15,000	17,181	257,72	0,000

Celkom

173 242,20 162,305

**Podiel plnenia zo zmluvy 3/2021
Zvýšenie energetickej účinnosti budovy spoločenského
domu - Málinec**

Vyhlásenie o subdodávateľoch

V súlade s ustanovením § 41 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov, aby vo svojej ponuke uviedli:

1. percentuálny podiel zákazky, ktorý majú v úmysle zadať tretím osobám,
2. zoznam všetkých navrhovaných subdodávateľov,
3. uvedenie predmetu subdodávky.

Uchádzač uvedie v ponuke – tabuľka č. 1 podiel zákazky, ktoré má v úmysle zadať tretím osobám, ako aj navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Ak uchádzač nemá v úmysle zadať podiel zákazky tretím osobám, je túto skutočnosť povinný vyslovene uviesť vo svojej ponuke!!

Tabuľka č. 1

P.č.	% podiel subdodávky	Subdodávateľ	Predmet subdodávky
1.			
2.			
3. atď.			

V Banskej Bystrici, dňa 18.5.2021

Ján Žiško

.....
meno, priezvisko
alebo člena štatu

BB,
r.o.
strica
22796

Uchádzač STAVTECH BB, s.r.o. nemá v úmysle zadať podiel zákazky tretím osobám .